
Uchwała Nr LXI/301/2023 
Rady Gminy Kętrzyn 

z dnia  29 marca 2023 roku 
 

 
w sprawie powierzenia Gminie Kętrzyn prowadzenia zadań z zakresu administracji rządowej, 
dotyczących obowiązku utrzymania grobów i cmentarzy wojennych w roku 2023. 

 
Na podstawie art. 8 ust 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  ( t.j. Dz.U. z 2023 r, poz. 40) w związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 1933 r. o 
grobach i cmentarzach wojennych (jedn. tekst - Dz.U. z 2018 r.   poz. 2337)  Rada Gminy Kętrzyn 
uchwala, co następuje:  
  
§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od Wojewody  Warmińsko- Mazurskiego do realizacji zadania z 
zakresu administracji rządowej dotyczącego obowiązku utrzymania grobów   i cmentarzy wojennych 
w roku 2023. 
                                         
§ 2. Przyjęcie zadania, o którym mowa w § 1  nastąpi na podstawie porozumienia zawartego 
pomiędzy Wojewodą Warmińsko - Mazurskim a Gminą Kętrzyn, które  w szczególności określi 
wielkość środków finansowych niezbędnych do wykonywania zadań. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kętrzyn. 
 
§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
w gminie 
 
   
                                                                                

        Przewodnicząca Rady Gminy 
/-/ Teresa Marzena Juchniewicz 


